PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.b

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2012 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr.
Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio, nomeados pela 087/2012, de 27 de Abril
de 2012, torna público a Sessão Pública de Processamento da Tomada de Preços nº 021/2012
(PMRC), ocorrida em 20 de Julho de 2012, às 09:00 horas, foi declarada DESERTA a presente
licitação, objetivando: a possível contratação de empresa especializada para a limpeza e
aplicação de medidas repelentes contra pombos, na Quadra de Esportes da “Escola Municipal
Zuleika David Chammas Cassar”, nesta cidade.

Ribeirão Claro-Pr, 20 de Julho de 2012.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.ribeiraoclaro.com.br/